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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91419010V

2. Data e Regjistrimit 19/02/2019
3. Emri i Subjektit Sewing Masters
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/201915/02/2049

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Rruga Aleksandri i Madh, Dyqani nr.19, Shlkalla Nr.1, Zona 
kadastrale 3866, Numri i Pasurise 301/143/1+1-19 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rrobaqepesi . Prerje, qepje, prodhimi teresor apo i pjesshem 

, prodhim me fason, perpunimi, amballazhimi dhe tregtimi, 
per vete ose per llogari te te treteve i cdo lloj produkti 
industrial, perfshire te gjitha llojet e tekstileve, veshje per 
burra, gra, femije , shtepi, veshje pune, veshje profesionale , 
me materialet e veta ose me lende te pare te porositesit. 
Hapje linjash te ndryshme prodhimi, etiketimi, ambalazhimi, 
numerim, peshim , mallrash. Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore.
Lumturi Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2019                Deri: 15/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LumturiHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sewing Masters
E-Mail: lumturi.hoxha@yahoo.com  
Telefon: 0698980949  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-106418-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06434E99-6B8C-47D0-A96E-1506BF171A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F914E29E-C60B-4F52-8DE7-BF56F36AECDB

